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                   Bästa medlemmar! 
Kallelse till årsmöte, som äger rum i museet onsdagen den 22 mars kl 18.00. Sedvanliga 
möteshandlingar, som verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning, finns tillgängliga 
vid mötet. Verksamhetsberättelsen kommer finnas på hemsidan och kan även skickas på mail 
om ni kontaktar museet. Efter årsmötet bjuder föreningen på kaffe. 

 

Medlemsavgiften. Vi hoppas på Ditt fortsatta stöd under 2023 och ser fram emot att träffas på museet 
igen. Medlemsavgiften är 200 kr för enskild medlem och 300 kr för familj. En plusgiroblankett kan klippas ur 
detta brev. Du kan också betala till vårt bankgiro, kontonummer 5160-0948. Det går även bra att betala vid 
ett besök i museet eller att swisha till 123 344 10 86. Mycket viktigt är att ange för vem betalningen avser, då 
vi har haft problem med att knyta betalningar till rätt person. Ange namn, adress och födelsedata 6 siffror. 
Entrén är alltid gratis (ej vid evenemang) om man är medlem. Vi är tacksamma för betalning senast den 30 
april.  
 

Händelser på museet 2022. Som vi alla är medvetna om har de senaste åren varit speciella. Bokade 
besök var i princip obefintliga liksom besök från skolorna. Vårt onsdagsgäng, som är ryggraden i vår 
verksamhet, har glädjande nog återkommit och några nya medlemmar har tillkommit. Museet har haft öppet 
som vanligt 2022 med undantag att öppettiderna var begränsade från 20 juni till början av september då den 
enda anställde blev sjukskriven pga en knäskada och museet fick hållas öppet endast med hjälp av frivilliga 
medlemmar. Sommarperioden var, trots de begränsade öppettiderna, bra men resten av året hade vi inte 
många besökare. Vi anordnade Arkivens dag 12 november samt en julmarknad 27 november. Båda 
evenemangen var välbesökta.  
 

Händelser på museet 2023. Under våren har tre program genomförts med många besökare. Vi hoppas 
kunna anordna Arkivens dag den 11 november samt en julmarknad den 3 december. Vi kommer fortsätta 
med våra tema- och berättarkvällar under hösten. Håll ett öga på vår hemsida för mer information. Vi har 
tidigare spelat in informationsfilmer tillsammans med fyra museer i Gnosjö och även gjort en 360 graders film 
och dessa kan ni se via vår hemsida. Vi vill gärna lyfta fram möjligheterna till att förlägga 
företagsarrangemang, gruppresor och släktträffar till museet då vi har tillgång till en fin lokal med audiovisuell 
utrustning. Hör gärna av er om ni vill boka in ett besök.  
  
Öppettider. Museet är öppet kl 10 – 17 varje vardag under perioden maj till september. Från oktober till 
april har vi stängt på måndagar. Övriga tider efter överenskommelse. Eventuella avvikelser från öppettider 
meddelas på hemsidan. Ibland håller museet stängt dag före storhelg eller i samband med klämdagar.     
 

Gislaved 8 mars 2023.  
 
Gislaveds Industrimuseum                    Telefon      0371-14935                               Bankgiro  5160-0948 
Danska Vägen 13                                  Hemsida     www.industrimuseum-gislaved.se Plusgiro  181 04 16-6 
332 36 GISLAVED                                e-post info@industrimuseum-gislaved.se Org.nr    828500-6329 
            FB Gislaveds Industrimuseum 

 


